Portaria Municipal Nº 312/2018

DETERMINA ALTERAÇÃO DE LOCAL DE DESEMPENHO DE ATRIBUIÇÕES DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

	Volmir Pedro Capitanio, Prefeito Municipal de Jacuizinho -RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial o contido no Art. 41, § 1º, II da Lei Municipal Nº 270/90, com suas alterações posteriores,

Resolve,

	Art. 1º - Determinar que o Servidor Público Municipal Sr. TANCREDO WAGNER FIUZA BOROMSKI, cargo de Vigilante, lotado na Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, desempenhe suas atividades pertinentes ao cargo na Secretaria Municipal de Saúde.

	                                         Jacuizinho-RS, aos 04 de junho de 2018.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal
Registre-se. Publique-se.

JOÃO MAURO HAAS
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento.